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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 45 768 996,35 37 323 284,35 4 017 100,00 189 000,00 14 794 879,00 13 915 388,35 4 406 917,00 2 146 000,00 8 445 712,00 30 000,00 8 415 712,00

2022 40 653 929,00 37 032 534,00 4 153 600,00 217 140,00 14 513 386,00 13 879 890,00 4 268 518,00 2 210 000,00 3 621 395,00 100 000,00 3 521 395,00

2023 38 243 510,00 38 143 510,00 4 278 200,00 223 600,00 14 948 787,00 14 193 287,00 4 499 636,00 2 240 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2024 39 137 815,00 39 087 815,00 4 406 600,00 230 300,00 15 397 251,00 14 419 085,00 4 634 579,00 2 270 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 40 416 449,00 40 366 449,00 4 538 700,00 237 200,00 15 859 169,00 15 057 658,00 4 673 722,00 2 300 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 41 570 909,00 41 520 909,00 4 679 300,00 244 600,00 16 350 803,00 15 524 446,00 4 721 760,00 2 330 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 42 964 257,00 42 914 257,00 4 824 400,00 252 200,00 16 857 678,00 16 005 704,00 4 974 275,00 2 360 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2028 44 354 685,00 44 304 685,00 4 969 100,00 259 700,00 17 363 408,00 16 485 875,00 5 226 602,00 2 400 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2029 45 595 216,00 45 545 216,00 5 108 300,00 267 000,00 17 849 584,00 16 947 479,00 5 372 853,00 2 450 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2030 46 870 483,00 46 820 483,00 5 251 300,00 274 500,00 18 349 372,00 17 422 008,00 5 523 303,00 2 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 49 885 094,81 36 143 358,81 13 299 439,26 0,00 0,00 101 721,00 1 000,00 0,00 13 741 736,00 13 741 736,000,00 421 790,00

2022 39 102 080,24 33 802 080,24 13 639 700,00 0,00 0,00 170 000,00 1 000,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00 0,00

2023 37 428 056,24 36 251 730,24 13 939 700,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 1 176 326,00 1 176 326,000,00 0,00

2024 38 407 362,29 37 158 023,29 14 316 130,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 1 249 339,00 1 249 339,000,00 0,00

2025 39 736 933,64 38 086 974,00 14 745 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 649 959,64 1 649 959,640,00 0,00

2026 40 810 909,00 39 039 148,00 15 187 900,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 771 761,00 1 771 761,000,00 0,00

2027 42 204 257,00 40 015 126,00 15 643 600,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 189 131,00 2 189 131,000,00 0,00

2028 43 854 685,00 41 015 504,00 16 112 900,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 839 181,00 2 839 181,000,00 0,00

2029 45 110 216,00 42 040 893,00 16 596 300,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 069 323,00 3 069 323,000,00 0,00

2030 46 870 483,00 43 091 915,00 17 094 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 3 778 568,00 3 778 568,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -4 116 098,46 0,00 6 099 414,38 1 021 395,00 1 021 395,00 2 595 483,51 2 595 483,51 2 422 535,87 499 219,95

2022 1 551 848,76 1 551 848,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 815 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 60 000,00 0,00 1 983 315,92 1 923 315,92 1 062 241,50 1 062 241,50 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 848,76 1 551 848,76 1 021 395,00 1 021 395,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 815 453,76 815 453,76 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 730 452,71 730 452,71 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 679 515,36 679 515,36 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 6 282 270,59 0,00 1 179 925,54 6 197 944,920,00

2022 x x x x 0,00 4 730 421,83 0,00 3 230 453,76 3 230 453,760,00

2023 x x x x 0,00 3 914 968,07 0,00 1 891 779,76 1 891 779,760,00

2024 x x x x 0,00 3 184 515,36 0,00 1 929 791,71 1 929 791,710,00

2025 x x x x 0,00 2 505 000,00 0,00 2 279 475,00 2 279 475,000,00

2026 x x x x 0,00 1 745 000,00 0,00 2 481 761,00 2 481 761,000,00

2027 x x x x 0,00 985 000,00 0,00 2 899 131,00 2 899 131,000,00

2028 x x x x 0,00 485 000,00 0,00 3 289 181,00 3 289 181,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 504 323,00 3 504 323,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 728 568,00 3 728 568,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,48% 6,62% 12,21% 16,81% TAK TAK6,75%

2022 3,32% 15,10% 9,82% 14,42% TAK TAK15,53%

2023 4,34% 8,57% 8,71% 13,31% TAK TAK8,98%

2024 3,78% 8,39% 10,42% 10,42% TAK TAK8,59%

2025 3,40% 9,48% 11,03% 11,03% TAK TAKx

2026 3,46% 9,85% 9,94% 11,96% TAK TAKx

2027 3,30% 11,03% 8,71% 10,72% TAK TAKx

2028 2,14% 11,97% 9,86% 9,86% TAK TAKx

2029 1,99% 12,36% 10,63% 10,63% TAK TAKx

2030 0,14% 12,72% 10,24% 10,24% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 18 100,00 18 100,00 18 100,00 6 948 292,00 6 948 292,00 6 948 292,00 286 575,46 286 575,46 271 175,46

2022 0,00 0,00 0,00 1 021 395,00 1 021 395,00 1 021 395,00 95 917,00 95 917,00 95 917,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 10 835 618,00 10 835 618,00 6 748 936,00 13 109 800,96 290 449,96 12 819 351,00 0,00 0,00 86 291,00 0,00

2022 2 120 100,59 829 020,00 704 667,00 5 358 624,12 99 791,50 5 258 832,62 0,00 0,00 69 493,00 0,00

2023 8 610,00 0,00 0,00 12 484,50 3 874,50 8 610,00 0,00 0,00 63 946,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 518,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 016,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 514,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 017,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 521,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 019,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 537,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 923 315,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 530 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 815 453,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 730 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 679 515,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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